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Keski-Suomen pelastuslaitos -liikelaitoksen toiminta osana Jyväskylän 
kaupunkia päättyi 31.12.2022, kun sosiaali- ja terveydenhuollon sekä 
pelastustoimen järjestämisvastuu siirtyi Jyväskylän kaupungilta Keski-
Suomen hyvinvointialueelle 1.1.2023. 
 
Keski-Suomen kunnat ovat sopineet yhteistoimintasopimuksella Keski-
Suomen pelastuslaitoksen johtokunnan ja sen alaisen liikelaitoksen (Keski-
Suomen pelastuslaitos) asettamisesta alueellisen pelastustoimen 
järjestämisestä varten. Keski-Suomen pelastuslaitoksen 
yhteistoimintasopimus on ollut voimassa 1.1.2004 lähtien ja sopimus on 
uudistettu vuonna 2009. Pelastustoimen järjestämisestä annetun lain 
mukainen pelastustoimen järjestämisvastuu siirtyi lainsäädännön nojalla 
kunnilta ja kuntayhtymiltä hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen. Koska 
kuntien välisessä pelastustoimea koskevassa yhteistoimintasopimuksessa 
ei oltu otettu huomioon tilannetta, jossa pelastustoimen järjestämisvastuu 
siirtyy lainsäädännön nojalla kolmannen tahon vastattavaksi, Keski-
Suomen kuntien kesken oli hyvinvointialueuudistuksen yhteydessä tarpeen 
sopia tietyistä asioista, joiden joukossa yhtenä asiana oli vuonna 2023 
tehtävän taloudellisen loppuselvityksen käsittely sekä taloudellisen 
loppuselvityksen osoittaman yli- tai alijäämän jyvittäminen kuntien kesken. 
 
Keski-Suomen pelastuslaitosta koskevan kuntien välisen sopimuksen 
mukaan kunnat ovat sopineet taloudellisen loppuselvityksen osalta 
seuraavaa (sopimuksen kohta 6): 
 
Jyväskylän kaupungin toimivaltainen toimielin hyväksyy ja allekirjoittaa 
Keski-Suomen pelastuslaitos-liikelaitoksen tilintarkastetun taloudellisen 
loppuselvityksen vuonna 2023. Kyseisen loppuselvityksen osoittama ali- tai 
ylijäämä jyvitetään sopijakunnille yhteistoimintasopimuksen perusteiden 
mukaisesti. Taloudellisen loppuselvityksen osoittama alijäämä laskutetaan 
kunnilta tai ylijäämä maksetaan kunnille vuoden 2023 aikana. Ali- tai 
ylijäämä suoritetaan rahana. 
 
Jyväskylän kaupunki on laatinut erillisen sopimuksen mukaisen Keski-
Suomen pelastuslaitos -liikelaitoksen taloudellisen loppuselvityksen. 
Loppuselvityksen laadinnassa on otettu huomioon voimaanpanolain (Laki 
sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen 
toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta) 42 
§:ssä säädetyt omaisuusjärjestelyjä koskevat kirjaukset kunnan ja 
hyvinvointialueen kirjanpidossa. Kunnista hyvinvointialueelle siirtyneet 
omaisuus- ja pääomaerät tuli kirjata alkusaldojen muutoksina 
tilinavaukseen päiväykselle 1.1.2023. Hyvinvointialueelle siirtyvien erien 
käsittelystä kunnassa on Kirjanpitolautakunnan hyvinvointialue- ja 
kuntajaosto antanut lausunnon nro 128 ”Lausunto hyvinvointialueille 
siirtyvien omaisuus- ja pääomaerien käsittelystä kunnan ja kuntayhtymän 
kirjanpidossa”.   
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Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee Keski-Suomen pelastuslaitos -liikelaitoksen 
taloudellisen loppuselvityksen tiedoksi. 
 

Päätös Mika Mäkelä Keski-Suomen pelastuslaitos -liikelaitoksen johtokunnan 
jäsen) jääväsi itsensä tämän pykälän käsittelyn ajaksi ja poistui 
kokouksesta klo 18.37. 
 
Merkittiin tiedoksi. 
 
Mika Mäkelä palasi kokoukseen klo18.39. 


